UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA

CURSO DE GRADUAÇAO EM ENGENHARIA DE MATERIAIS

DECLARAÇÃO

A coordenação do curso de engenharia de materiais declara, para os devidos fins que,

conforme OFÍCIO ELETRÔNICO Nº 99/2022 - CT-DC, a colação de grau dos alunos

concluintes do período 2022.1 do curso de engenharia de materiais, ocorrerá no dia

26/01/2023.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/01/2023

DECLARAÇÃO Nº 1/2023 - CT - CEMat (11.01.17.26)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 17/01/2023 15:47 )
TIBERIO ANDRADE DOS PASSOS

COORDENADOR DE CURSO

1321285

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 DECLARAÇÃO 17/01/2023

894ac5acb9

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf